



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	971 033 517
Organisasjonsform:	Forening/lag/innretning
Foretaksnavn:	INSTALLATØRENES SERVICE- OG OPPLYSNINGSKONTOR
Forretningsadresse:	Middelthuns gate 27 0368 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Harald Lid
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	08.03.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.05.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Medl.avgift		14 132 000	14 657 000
Salgsinntekt		93 040 000	69 390 000
Tilskudd			7 944 000
Annen driftsinntekt		17 438 000	4 255 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>124 610 000</b>	<b>96 246 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		17 361 000	5 215 000
Lønnskostnad		49 832 000	47 094 000
Driftskostnad		57 076 000	40 997 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>124 269 000</b>	<b>93 306 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>341 000</b>	<b>2 940 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt			5 000
<b>Sum finansinntekter</b>			<b>5 000</b>
Annen rentekostnad		4 000	18 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 000</b>	<b>18 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 000</b>	<b>-13 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>337 000</b>	<b>2 927 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		1 420 000	1 874 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-1 083 000</b>	<b>1 053 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 083 000</b>	<b>1 053 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Boligmappa		282 000	282 000
Stiftelseskapital SFS BA		10 000	10 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>292 000</b>	<b>292 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>292 000</b>	<b>292 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		1 717 000	687 000
<b>Sum varer</b>		<b>1 717 000</b>	<b>687 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		4 237 000	2 721 000
Andre fordringer		9 744 000	4 208 000
Mellomværende nærstående			
<b>Sum fordringer</b>		<b>13 981 000</b>	<b>6 929 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		13 387 000	21 348 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>13 387 000</b>	<b>21 348 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>29 085 000</b>	<b>28 964 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>29 377 000</b>	<b>29 256 000</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Sum egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Øvrig langsiktig gjeld		0	0
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 705 000	4 429 000
Betalbar skatt		1 420 000	1 874 000
Skyldige offentlige avgifter		5 878 000	4 267 000
Annen kortsiktig gjeld		15 375 000	20 084 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>29 378 000</b>	<b>30 654 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>29 378 000</b>	<b>30 654 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>29 378 000</b>	<b>30 654 000</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 410093

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 971 033 517  
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning  
Foretaksnavn: INSTALLATØRENE SERVICE- OG  
OPPLYSNINGSKONTOR  
Forretningsadresse: Middelthuns gate 27  
0368 OSLO

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Harald Lid  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.03.2023

**Grunnlag for avgivelse**

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.05.2023



Organisasjonsnr: 971 033 517  
INSTALLATØRENE SERVICE- OG  
OPPLYSNINGSKONTOR

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Medl.avgift		14 132 000	14 657 000
Salgsinntekt		93 040 000	69 390 000
Tilskudd			7 944 000
Annen driftsinntekt		17 438 000	4 255 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>124 610 000</b>	<b>96 246 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		17 361 000	5 215 000
Lønnskostnad		49 832 000	47 094 000
Driftskostnad		57 076 000	40 997 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>124 269 000</b>	<b>93 306 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>341 000</b>	<b>2 940 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt			5 000
<b>Sum finansinntekter</b>			<b>5 000</b>
Annen rentekostnad		4 000	18 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 000</b>	<b>18 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 000</b>	<b>-13 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat		337 000	2 927 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 420 000</b>	<b>1 874 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-1 083 000</b>	<b>1 053 000</b>





Betalbar skatt	1 420 000	1 874 000
Skyldige offentlige avgifter	5 878 000	4 267 000
Annen kortsiktig gjeld	15 375 000	20 084 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>29 378 000</b>	<b>30 654 000</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>29 378 000</b>	<b>30 654 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>29 378 000</b>	<b>30 654 000</b>



Organisasjonsnr: 971 033 517  
INSTALLATØRENE SERVICE- OG  
OPPLYSNINGSKONTOR

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
39.00

## Note

Spesifisering av resultatregnskapet

### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	32650000.00	31270000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7636000.00	7352000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7422000.00	7661000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2125000.00	811000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	49832000.00	47094000.00

## Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

### Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

### Morselskapet sitt navn

Nelfo org.nr. 968908383

Forretningskontor for morselskapet



Middelthunsgt 27

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>

**Note**

**Fordringer**

**Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt**

**Mer om fordringer**

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



### RESULTATREGNSKAP

#### INSTALLATØRENS SERVICE- OG OPPLYSNINGSKONTOR

Beløp i 1000 kroner	Note	2022	2021
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
Salgsinntekt	1	93 040	69 390
Medlemsavgifter og -kontingenter		14 132	14 657
Annen driftsinntekt	2	17 438	12 199
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>124 611</b>	<b>96 247</b>
Varekostnad	3	17 361	5 215
Lønnskostnad	4	49 832	47 094
Annen driftskostnad	4	57 076	40 997
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>124 270</b>	<b>93 307</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>341</b>	<b>2 940</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Finansinntekter og -kostnader		-4	-13
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-4</b>	<b>-13</b>
Resultat før skattekostnad		337	2 926
Skattekostnad på resultat	5	1 420	1 874
<b>Resultat</b>		<b>-1 083</b>	<b>1 052</b>
<b>EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER</b>			
<b>Årsresultat</b>	6	<b>-1 083</b>	<b>1 052</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Årets resultat foreslås overført til Nelfo		1 083	-1 052
<b>Sum overføringer</b>		<b>-1 083</b>	<b>1 052</b>



### BALANSE

#### INSTALLATØRENS SERVICE- OG OPPLYSNINGSKONTOR

Beløp i 1000 kroner	Note	2022	2021
<b>EIENDELER</b>			
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		292	292
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>292</b>	<b>292</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>292</b>	<b>292</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Lager av varer og annen beholdning	3	1 717	687
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	7	4 237	2 721
Andre kortsiktige fordringer		9 744	4 208
<b>Sum fordringer</b>		<b>13 981</b>	<b>6 929</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	13 387	21 348
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>29 085</b>	<b>28 964</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>29 377</b>	<b>29 256</b>



## BALANSE

### INSTALLATØRENS SERVICE- OG OPPLYSNINGSKONTOR

Beløp i 1000 kroner	Note	2022	2021
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		6 705	4 429
Betalbar skatt	5	1 420	1 874
Skyldig offentlige avgifter		5 878	4 267
Annen kortsiktig gjeld	9	15 375	20 084
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>29 377</b>	<b>30 655</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>29 377</b>	<b>30 655</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>29 377</b>	<b>30 655</b>

Oslo, 08.03.2023

Styret i Installatørens Service- Og Opplysningskontor

\_\_\_\_\_  
Rune Kolbeinsvik  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Kjell Anton Dyrhovd  
nestleder

\_\_\_\_\_  
Knut Gaaserud  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Alf Olav Hjelmaas  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ole Erik Vognild  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Svein Erik Bjelland  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Tom Erlend Kristiansen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Anne Kristin Brekke  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Erik Nytrøen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Odd-Inge Eiklid  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Øyvind Hagen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Geir Kleppe  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ove Guttormsen  
administrerende direktør



## INDIREKTE KONTANTSTRØM

### INSTALLATØRENS SERVICE- OG OPPLYSNINGSKONTOR

	Note	2022	2021
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		337	2 926
Periodens betalte skatt		-1 874	-83
Endring i varelager		-1 030	-17
Endring i kundefordringer		-1 516	1 512
Endring i leverandørgjeld		2 276	746
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-6 154	-15 918
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-7 961</b>	<b>-10 833</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-7 961	-10 833
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		21 348	32 181
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>13 387</b>	<b>21 348</b>



## **Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

## **DRIFTSINNETEKTER**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

## **SKATT**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

## **KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

## **VARER**

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

## **FORDRINGER**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

## **OFFENTLIGE OG ANDRE TILSKUDD**

Tilskudd inntektsføres når foreningen har juridisk rett til midlene. Tilskudd som det knytter seg betingelser til inntektsføres i takt med forbruk av midlene. Ikke inntektførte tilskudd balanseføres.

## **SAMMENLIGNBARE TALL**

Det er gjort enkelte reklassifiseringer i regnskapet og noter for å kunne vise sammenlignbare tall.



## Note 1 Salgsinntekt

	2022	2021
Interne dataprogrammer	34 107	31 910
ISO-butikken	20 841	9 952
Kurs og arrangementer	11 747	9 960
Elforlaget	21 610	12 285
Elmagasinet	4 256	4 471
Annet	480	813
<b>Sum annen driftsinntekt</b>	<b>93 040</b>	<b>69 390</b>

## Note 2 Annen driftsinntekt

	2022	2021
Tilskudd	13 000	7 944
Andre driftsinnteter	4 438	4 254
<b>Sum annen driftsinntekt</b>	<b>17 438</b>	<b>12 199</b>

## Note 3 Varer

Varebeholdningen av bøker er vurdert til kostpris. Ukurans hensyntas ved å nedskrive usolgte bøker progressivt i forhold til utgivelsesår.

Øvrig varebeholdning er vurdert til 50% av kostpris.

## Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### LØNSSKOSTNADER

	2022	2021
Lønninger	32 650	31 270
Arbeidsgiveravgift	7 636	7 352
Pensjonskostnader	7 422	7 661
Andre ytelser	2 125	811
<b>Sum</b>	<b>49 832</b>	<b>47 094</b>

Selskapet har i 2022 sysselsatt 39 årsverk.

### PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Pensjonskostnadene fordeles mellom ISO og Nelfo i samme forhold som øvrige lønns- og personalkostnader.

Pensjonsforpliktelsen knytter seg til 1 pensjonist som får deler av sin pensjon utbetalt over drift.



## YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	2 467	0
Pensjonskostnader	226	0
Annen godtgjørelse	329	0
<b>Sum</b>	<b>3 022</b>	<b>0</b>

Daglig leder har 60 % stilling i ISO -kompetansesenteret, og 40 % i Nelfo. Daglig leder har ingen lån i foreningen.

Styret i ISO mottar ikke honorar.

## REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør TNOK 268 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med TNOK 138 ekskl. mva.

## Note 5 Skatt

<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Betalbar skatt	1 420	1 874
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>1 420</b>	<b>1 874</b>

<b>Betalbar skatt i balansen:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Betalbar skatt på årets resultat	1 420	1 874
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 420</b>	<b>1 874</b>

Resultatet består av resultat før skatt fra servicedelen av organisasjonen.

Utsatt skattefordel er ikke balanseført da det ikke er sannsynlig at den skattemessige delen vil ha tilstrekkelig overskudd til å utnytte fordelene fra det fremførbare underskuddet de nærmeste årene.



## Note 6 Egenkapital

	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	0	0
Prinsippendring	28 579	28 579
Effekt over EK fra ISO til Nelfo	-28 579	-28 579
Korrigert inngående balanse	0	0
Årets resultat	-1 083	-1 083
Overført resultat til Nelfo	1 083	1 083
<b>Pr 31.12.2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Ikke disponert Elbus-midler, har tidligere vært klassifisert som kortsiktig gjeld men er reklassifisert til egenkapital. Konsekvensen av endring i regnskapsprinsipp er hensyntatt i overføring til Nelfo.

## Note 7 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	4 487	2 971
Avsetning til tap	-250	-250
<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>4 237</b>	<b>2 721</b>

## Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på TNOK 3 275.

## Note 9 Annen kortsiktig gjeld

	2022	2021
Skyldig lønn og feriepenger	10 523	8 472
Kortsiktig gjeld til Nelfo	4 466	0
Påløpte kostnader / forskuddsbetalte kostnader	386	1 390
Kortsiktig gjeld til Elbus	0	10 221
<b>Sum annen kortsiktig gjeld</b>	<b>15 375</b>	<b>20 084</b>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Dronning Eufemias gate 14  
Postboks 221 Sentrum  
NO-0103 Oslo  
Norway

Tel: +47 23 27 90 00  
www.deloitte.no

Til årsmøtet i Installatørens Service- og Opplysningskontor

### Styrets beretning for 2022

#### Virksomhetens art og lokalisering

ISO er en del av Nelfo konsern som ivaretar den avgiftspliktige virksomheten. I tillegg er samme organisasjon den operative delen for våre kommersielle aktiviteter (betegnet som Nelfo+), som er skilt ut som eget kost- og profittsenter.

Hovedformålet i ISO er å etablere tiltak som kan gjøres bedre og billigere i fellesskap. Lønnsomhetsfokusering på medlemmenes vegne er alfa og omega for de tiltakene som iverksettes i ISO, enten dette er nye innkjøpsavtaler, nye verktøy eller konsulenttjenester.

ISO er en del av sekretariatet som er lokalisert i Oslo.

### Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

#### Årets nøkkeltall

ISOs samlede driftsinntekter endte på 124,6 MNOK i 2022. Dette er en økning på 28,4 MNOK i forhold til 2021. Salget fra de kommersielle aktivitetene endte isolert sett på 93,0 MNOK, noe som er en økning på 24,0 MNOK i forhold til forrige år.

Samlet driftsresultatet endte på 0,3 MNOK, noe som er 2,6 MNOK lavere enn i 2021. Årsresultat etter finansposter og skatt ble på -1,1 MNOK, noe som er 2,1 MNOK lavere enn tilsvarende tall i 2021.

ISOs kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter endte på -8,0 MNOK i 2022. Kortsiktig gjeld utgjør 29,4 MNOK, noe som er en reduksjon på 1,3 MNOK i forhold til forrige år.

Årsresultatet overføres til Nelfo.

#### Finansiell risiko

Likvide midler er plassert på bankkonti. Det eksisterer en finansiell risiko i kundefordringer gjennom mulige tap på fordringer som følge av manglende betaling av medlemsavgifter og salg av varer og tjenester.

Risiko for at medlemmer og kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser, anses som lav.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelse av regnskapet.

#### Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det finnes et opplegg for internkontroll, og det er valgt verneombud (konsernet). Det er et godt sosialt og faglig miljø.

#### Sykefravær

Totalt sykefravær i ISO er 3,6 prosent av total arbeidstid i 2022. Sykefraværet skyldes ikke forhold relatert til jobbsituasjonen. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere sykefraværet. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen i 2022.

ISO har i regnskapsåret sysselsatt 39 ansatte i sekretariatet i Oslo. Av dette er 25 årsverk engasjert i landsforeningens kommersielle aktiviteter.

#### Likestilling

ISO består av 27 menn og 12 kvinner. Kvinneandelen i administrative stillinger er 31 prosent, og andelen av kvinner i styret er 8 prosent. Organisasjonen har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.



ISO hadde i 2022 en midlertidig ansatt.

ISO arbeider for å fremme likestilling og hindre diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, alder og andre vesentlige forhold ved en person. En ansatt i ISO har tatt ut foreldrepermisjon i 2022.

#### Ytre miljø

Organisasjonens virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg og forurenser ikke det ytre miljø.

#### Informasjonsplikt

Nelfo omfattes av Åpenhetslovens informasjonsplikt. Offentlig redegjørelse av de konkrete aktsomhetsvurderingene er dokumentert på NHO sin hjemmeside.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens §3-3 bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og regnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetningen.

#### Styreansvar

Det er tegnet styreansvarforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

#### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Virksomheten har for 2022 hatt et underskudd -1 082 555,21 kroner, som foreslås flyttes over til Nelfo ved årets slutt.

Oslo, 08. mars 2023

Anne Kristin Brekke

Svein Erik Bjelland

Kjell Anton Dyrhovd

Knut Gaaserud

Odd-Inge Eikelid

Øyvind Hagen

Alf Hjelmaas

Geir Kleppe

Rune Kolbeinsvik

Tom E. Kristiansen

Erik Nytrøen

Ole Erik Vognild

Ove Guttormsen  
adm. direktør



# Generalforsamling

Fredag 21. april 2023

109. driftsår

## INNKALLING MED MØTEPROGRAM

---

» Dagsorden » Årsberetning 2022 » Regnskap for 2022 » Budsjettforslag for 2023



Nelfo - en landsforening i NHO  
Installatørens Service- og opplysningskontor



## Generalforsamling Nelfo og ISO 2023

### Orientering

Generalforsamlingen i Nelfo og ISO holdes på Radisson Blu Plaza Hotel, Sonja Henies plass 3 - Oslo, fredag 21. april 2023.

Medlemmene ble innkalt til generalforsamlingen i brev av 24. januar 2023. Vedrørende deltakelse og stemmerett har man blant annet følgende bestemmelse i paragraf 6 i Nelfos lover:

*Medlemmer som tilhører en lokalforening, har stemmerett bare gjennom de av lokalforeningens valgte representanter, men de kan for øvrig møte personlig og delta i forhandlingene.*

Representasjon gjennom lokalforeningen skjer i henhold til antall medlemmer i lokalforeningen 2 måneder før avholdelse av generalforsamlingen. Representasjon gjennom lokalforeningene skjer etter følgende skala:

Inntil 10 medlemmer .....1 representant  
Inntil 20 medlemmer .....2 representanter  
osv.

Alle representanter og deltakere må ha betalt kontingent/avgift til forbundet. Deltakelse på generalforsamlingen må meldes til sekretariatet.

Hovedstyrets og ISO-styrets beretninger, regnskap, budsjett mv. er vedlagt denne innkallingen. Årsberetningene, regnskapene og revisors beretninger er signert elektronisk.

Styrets beretning, regnskap og budsjett vil ikke bli lest opp på generalforsamlingen, og det henstilles derfor til deltakerne å gjennomgå disse på forhånd.

Eventuelle innkomne saker fra lokalforeningene, som er meldt innen fristen 1. mars 2023, er tatt med som saker på dagsorden.



## Nelfo og Nelfo konsern

### Styrets beretning for 2022

#### Virksomhetens art og lokalisering

Nelfo er en arbeidsgiver- og interesseorganisasjon for elektrobransjen. Nelfo har sitt sekretariat i Oslo og er tilsluttet Næringslivets Hovedorganisasjon (NHO).

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering:

#### Nelfo

##### Årets nøkkeltall

Nelfos samlede driftsinntekter endte på 20,4 MNOK i 2022. Dette er en økning på 0,7 MNOK i forhold til 2021. Driftskostnadene ble 3,6 MNOK høyere enn i koronaåret 2021. På grunn av koronapandemien er stort sett alle konferanser, arrangementer, reiser og fysiske møter blitt avlyst i 2021.

Samlet driftsresultatet endte på 0,8 MNOK, noe som er 2,9 MNOK lavere enn i 2021. Finansresultatet endte på 0,3 MNOK, som er 3,3 MNOK lavere enn forrige år. Årsresultatet for 2022 ble 1,1 MNOK, noe som er 6,2 MNOK lavere enn i 2021.

Nelfos kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter endte på +9,1 MNOK i 2022. Egenkapitalen er på 99 prosent. Likviditeten er god. Kortsiktig gjeld utgjør 0,8 MNOK.

#### Konsern

Konsernregnskapet omfatter aktivitetene og balansesituasjonene i ISO og Nelfo som én økonomisk enhet. Interne transaksjoner mellom ISO og Nelfo og mellomværende disse imellom er eliminert i konsernregnskapet.

Nelfo er definert som «mor» og ISO som «datter».

##### Årets nøkkeltall

Konsernets samlede driftsinntekter endte på 145,0 MNOK i 2022. Dette er en økning på 29,0 MNOK i forhold til 2021. Salget fra de kommersielle aktivitetene isolert sett endte på 93,0 MNOK, noe som er en økning på 24,0 MNOK i forhold til forrige år. Økningen skyldes hovedsakelig høy aktivitet på kurs- og forlagsvirksomheten samt salg av den nye NEK400.

Hovedaktiviteten i ISO består av salgsinntekter fra:

Dataprogrammer	34,1 MNOK
Elforlaget	21,6 MNOK
Kurs og arr.	11,7 MNOK
ISO-butikken	20,8 MNOK
Elmagasinet	4,3 MNOK

Deler av virksomheten knyttet til ISO er skattepliktig. Skattekostnaden for 2022 ble 1,4 MNOK.

Samlet driftsresultat endte på 1,1 MNOK, noe som er 5,5 MNOK lavere enn i 2021. Årsresultat etter finansposter og skatt ble 1,1 MNOK, noe som er 6,2 MNOK lavere enn i 2021.

Konsernets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter endte på +1,1 MNOK i 2022. Egenkapitalen er på 87 prosent. Likviditeten er god. Kortsiktig gjeld utgjør 25,7 MNOK.

Konsernregnskapet for 2022 er oppgjort med et årsresultat på 1,1 MNOK.

### Finansiell risiko

Likvide midler er plassert på bankkonti og i fond hos Formuesforvaltning. Det foreligger finansiell risiko i overskuddslikviditet plassert i finansielle instrumenter hos Formuesforvaltning med 70 prosent i rentebærende papirer og 30 prosent i egenkapitalinstrumenter og eiendom. Det eksisterer også en finansiell risiko i kundefordringer gjennom mulige tap på fordringer som følge av manglende betaling av medlemsavgifter og salg av varer og tjenester. Koronaviruset er også en utfordring som gir en risiko for prisendring, en utfordring for kurs- og arrangementskonsept i bransjen, en kredittrisiko og en likviditetsrisiko.

Risikoen for at selskapets videre utvikling vil bli nevneverdig påvirket av koronaviruset, direkte eller indirekte, vurderes som lav.

Risiko for at medlemmer og kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser, anses som lav.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelse av regnskapet.

### Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses som godt. Nelfo har opplegg for internkontroll. Det er valgt verneombud. Det er et godt sosialt og faglig miljø.

### Sykefravær

Totalt sykefravær i Nelfo konsern er 3,6 prosent av total arbeidstid i 2022 mot 3,0 prosent året før. Sykefraværet er ikke forårsaket av forhold relatert til jobbsituasjonen i Nelfo.

Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å beholde et lavt sykefravær. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen i 2022.

Nelfo konsern har i regnskapsåret sysselsatt 47 medarbeidere i sekretariatet i Oslo. Av

dette er 25 årsverk engasjert i landsforeningens kommersielle aktiviteter.

### Likestilling

Organisasjonen består av 33 menn og 14 kvinner. Kvinneandelen i administrative stillinger er 30 prosent, mens andelen kvinner i styret er 8 prosent. Organisasjonen har ingen ansatte i deltidsstillinger. Organisasjonen har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Nelfo hadde i 2022 en midlertidig ansatt.

Nelfo arbeider for å fremme likestilling og hindre diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, alder og andre vesentlige forhold ved en person. En ansatt i Nelfo har tatt ut foreldrepermisjon i 2022.

### Ytre miljø

Organisasjonens virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg og forurenser ikke det ytre miljø.

### Informasjonsplikt

Nelfo omfattes av Åpenhetslovens informasjonsplikt. Offentlig redegjørelse av de konkrete aktsomhetsvurderingene er dokumentert på NHOs hjemmeside.

### Medlemsutviklingen i 2022

Medlemsmassen i Nelfo var i 2022 stigende. Vi hadde 143 innmeldinger og 92 utmeldinger. Ved utgangen av året hadde vi 1883 medlemmer (bedrifter og avdelinger). Totalt sett representerer dette 30 430 årsverk.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens §3-3 bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og regnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetningen.



## Styreansvar

Det er tegnet styreansvarforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

## Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter samt konsern-

regnskap uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Virksomheten har for 2022 hatt et årsresultat på 1 130 226 kroner, som foreslås anvendt ved overføring til egenkapital.

Oslo, 08. mars 2023

Anne Kristin Brekke

Svein Erik Bjelland

Kjell Anton Dyrhovd

Knut Gaaserud

Odd-Inge Eiklid

Øyvind Hagen

Alf Hjelmaas

Geir Kleppe

Rune Kolbeinsvik

Tom E. Kristiansen

Erik Nytrøen

Ole Erik Vognild

Ove Guttormsen  
adm. direktør



## Installatørens Service- og Opplysningskontor

### Styrets beretning for 2022

#### Virksomhetens art og lokalisering

ISO er en del av Nelfo konsern som ivaretar den avgiftspliktige virksomheten. I tillegg er samme organisasjon den operative delen for våre kommersielle aktiviteter (betegnet som Nelfo+), som er skilt ut som eget kost- og profittsenter.

Hovedformålet i ISO er å etablere tiltak som kan gjøres bedre og billigere i fellesskap. Lønnsomhetsfokusering på medlemmenes vegne er alfa og omega for de tiltakene som iverksettes i ISO, enten dette er nye innkjøpsavtaler, nye verktøy eller konsulenttjenester.

ISO er en del av sekretariatet som er lokalisert i Oslo.

#### Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

##### Årets nøkkeltall

ISOs samlede driftsinntekter endte på 124,6 MNOK i 2022. Dette er en økning på 28,4 MNOK i forhold til 2021. Salget fra de kommersielle aktivitetene endte isolert sett på 93,0 MNOK, noe som er en økning på 24,0 MNOK i forhold til forrige år.

Samlet driftsresultatet endte på 0,3 MNOK, noe som er 2,6 MNOK lavere enn i 2021. Årsresultat etter finansposter og skatt ble på -1,1 MNOK, noe som er 2,1 MNOK lavere enn tilsvarende tall i 2021.

ISOs kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter endte på -8,0 MNOK i 2022. Kortsiktig gjeld utgjør 29,4 MNOK, noe som er en reduksjon på 1,3 MNOK i forhold til forrige år.

Årsresultatet overføres til Nelfo.

#### Finansiell risiko

Likvide midler er plassert på bankkonti. Det eksisterer en finansiell risiko i kundefordringer gjennom mulige tap på fordringer som følge av manglende betaling av medlemsavgifter og salg av varer og tjenester.

Risiko for at medlemmer og kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser, anses som lav.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelse av regnskapet.

#### Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det finnes et opplegg for internkontroll, og det er valgt verneombud (konsernet). Det er et godt sosialt og faglig miljø.

#### Sykefravær

Totalt sykefravær i ISO er 3,6 prosent av total arbeidstid i 2022. Sykefraværet skyldes ikke forhold relatert til jobbsituasjonen. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere sykefraværet. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen i 2022.

ISO har i regnskapsåret sysselsatt 39 ansatte i sekretariatet i Oslo. Av dette er 25 årsverk engasjert i landsforeningens kommersielle aktiviteter.

#### Likestilling

ISO består av 27 menn og 12 kvinner. Kvinneandelen i administrative stillinger er 31 prosent, og andelen av kvinner i styret er 8 prosent. Organisasjonen har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.



ISO hadde i 2022 en midlertidig ansatt.

ISO arbeider for å fremme likestilling og hindre diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, alder og andre vesentlige forhold ved en person. En ansatt i ISO har tatt ut foreldrepermisjon i 2022.

#### Ytre miljø

Organisasjonens virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg og forurenser ikke det ytre miljø.

#### Informasjonsplikt

Nelfo omfattes av Åpenhetslovens informasjonsplikt. Offentlig redegjørelse av de konkrete aktsomhetsvurderingene er dokumentert på NHOs hjemmeside.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens §3-3 bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og regnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetningen.

#### Styreansvar

Det er tegnet styreansvarforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

#### Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Virksomheten har for 2022 hatt et underskudd -1 082 555 kroner, som foreslås flyttes over til Nelfo ved årets slutt.

Oslo, 08. mars 2023

Anne Kristin Brekke

Svein Erik Bjelland

Kjell Anton Dyrhovd

Knut Gaaserud

Odd-Inge Eiklid

Øyvind Hagen

Alf Hjelmaas

Geir Kleppe

Rune Kolbeinsvik

Tom E. Kristiansen

Erik Nytrøen

Ole Erik Vognild

Ove Guttormsen  
adm. direktør



**Nelfo**  
Installatørens service- og opplysningskontor

---

## SAK 7 – REGNSKAP

### *Rapportoppsett og prinsipper:*

Konsernregnskapet omfatter aktivitetene og balansesituasjonene i ISO og Nelfo, som en økonomisk enhet. Interne transaksjoner mellom ISO og Nelfo og mellomværende disse imellom er eliminert i konsernregnskapet. Nelfo er definert som «mor» og ISO som «datter».

### *Inntektene:*

**Salgsinntektene** fra de kommersielle aktivitetene økte med 24 mill. i forhold til forrige år. Økningen skyldes hovedsakelig svært høy aktivitet på kurs- og forlagsvirksomheten samt salg av den nye NEK400.

**Medlems- og kontingentinntekter** ble redusert i forhold til forrige år. Kontingentsatsene ble redusert med 10 % i forhold til 2021, men en økning i antall medlemmer og årsverk bidro positivt så netto reduksjon i inntektene i forhold til forrige år ble på -0,9 mill.

**Annen driftsinntekt** økte med 5,7 mill. i forhold til 2021. Tilskuddet fra Opplysnings- og utviklingsfondet har økt 0,6 mill. i forhold til 2021. Elbus ble fra og med 2022 regnskapsmessig omklassifisert fra tilskudd til driftsinntekt. Det medførte at inntektene økte med 5,1 mill. i forhold til 2021.

### *Kostnadene:*

Driftskostnadene økte samlet med 34,5 mill. i forhold til 2021. Vareforbruket fra de kommersielle produktene økte med 12,1 mill. grunnet nytgivelser som NEK400 og Montørhåndbok. Lønns- og personalkostnadene økte med totalt med 3,5 mill. Den generelle lønnsøkningen utgjorde 3,7 %. Organisasjonen ble netto styrket med 1 årsverk i 2022. De sammenlignbare kostnadstillene fra 2021 er sterkt påvirket av koronapandemien. Stort sett alle konferanser, arrangementer, reiser og fysiske møter ble avlyst i 2021 slik at det blir store forskjeller mellom 2021 og 2022. Ny normal situasjon i 2022 har medført en økning i sammenlignbare kostnader på 18,5 mill. i forhold til 2021.

### *Driftsresultat:*

Samlet driftsresultat endte på 1,1 MNOK, noe som er 5,5 MNOK lavere enn i 2021.

### *Finansposter:*

Netto finansposter endte på 1,4 mill., noe som er 1,2 mill. lavere enn 2021. Hovedårsaken er uro i finansmarkedene som har medført lavere avkastning på våre plasseringer hos Formuesforvaltning. Gjeldende strategi for forvaltningen er fulgt, og resultatføringen av avkastningen er omfattet av årsregnskapsrevisjonen.

### *Skatt:*

Årets skattekostnad fra aktiviteter i den kommersielle virksomheten utgjorde 1,4 mill.

### *Årsresultat:*

Årsresultat etter finans og skatt ble på 1,1 MNOK, noe som er 6,2 MNOK lavere enn 2021.



<b>RESULTATREGNSKAP</b>						
Mor		NELFO		Konsern		
2022	2021	Beløp i 1000 kroner		Note	2022	2021
564	105	Salgsinntekt		1	93 604	69 390
14 230	14 578	Medlemskontingent			28 362	29 235
5 660	5 091	Annen driftsinntekt		2	23 098	17 395
<b>20 453</b>	<b>19 774</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>			<b>145 064</b>	<b>116 021</b>
0	0	Varekostnad			17 361	5 215
13 869	13 095	Personalkostnader		3, 4	63 701	60 190
817	885	Husleie og drift av lokaler			5 456	5 090
1 899	1 060	Kjøp av tjenester		3	34 827	23 807
2 686	310	Reise-, møte- og representasjonskostnader			8 021	1 416
390	736	Annen driftskostnad			14 563	13 675
<b>19 660</b>	<b>16 086</b>	<b>Sum driftskostnader</b>			<b>143 930</b>	<b>109 393</b>
<b>793</b>	<b>3 688</b>	<b>Driftsresultat</b>			<b>1 134</b>	<b>6 628</b>
-534	2 271	Verdiendring finansielle instrumenter		5	-534	2 271
871	1 388	Finansinntekter og -kostnader		6	1 949	323
<b>337</b>	<b>3 660</b>	<b>Resultat av finansposter</b>			<b>1 416</b>	<b>2 594</b>
<b>1 130</b>	<b>7 348</b>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			<b>2 550</b>	<b>9 222</b>
0	0	Skattekostnad på ordinært resultat		7	1 420	1 874
<b>1 130</b>	<b>7 348</b>	<b>Ordinært resultat</b>			<b>1 130</b>	<b>7 348</b>
<b>1 130</b>	<b>7 348</b>	<b>Årsresultat</b>		<b>8</b>	<b>1 130</b>	<b>7 348</b>
1 130	7 348	Overført til/(fra) annen egenkapital			1 130	7 348
<b>1 130</b>	<b>7 348</b>	<b>Sum disponert</b>			<b>1 130</b>	<b>7 348</b>



<b>BALANSE</b>						
NELFO						
Mor					Konsern	
2022	2021	Beløp i 1000 kroner	Note	2022	2021	
		<b>EIENDELER</b>				
		<b>ANLEGGSMIDLER</b>				
		<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>				
0	0	Investeringer i aksjer og andeler		292	292	
0	0	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>292</b>	<b>292</b>	
0	0	<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>292</b>	<b>292</b>	
		<b>OMLØPSMIDLER</b>				
0	0	Lager av varer og annen beholdning		1 717	687	
		<b>FORDRINGER</b>				
145	145	Kundefordringer	9	4 382	4 265	
4 503	31	Andre kortsiktige fordringer		9 781	5 113	
<b>4 648</b>	<b>176</b>	<b>Sum fordringer</b>		<b>14 163</b>	<b>9 378</b>	
		<b>INVESTERINGER</b>				
61 965	62 644	Andre finansielle instrumenter		61 965	62 644	
<b>61 965</b>	<b>62 644</b>	<b>Sum investeringer</b>		<b>61 965</b>	<b>62 644</b>	
103 276	94 178	Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	116 664	115 527	
<b>169 889</b>	<b>156 998</b>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>194 509</b>	<b>188 235</b>	
<b>169 889</b>	<b>156 998</b>	<b>Sum eiendeler</b>		<b>194 800</b>	<b>188 527</b>	



## BALANSE

Mor		NELFO		Konsern	
2022	2021	Beløp i 1000 kroner	Note	2022	2021
		<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
		<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
168 782	139 072	Annen egenkapital	8	168 782	167 651
<b>168 782</b>	<b>139 072</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>168 782</b>	<b>167 651</b>
<b>168 782</b>	<b>139 072</b>	<b>Sum egenkapital</b>		<b>168 782</b>	<b>167 651</b>
		<b>GJELD</b>			
		<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSE</b>			
317	317	Andre forpliktelser		317	317
<b>317</b>	<b>317</b>	<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>317</b>	<b>317</b>
		<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
230	111	Leverandørgjeld		6 936	4 540
0	0	Betalbar skatt	7	1 420	1 874
0	0	Skyldig offentlige avgifter		5 878	4 267
560	17 497	Annen kortsiktig gjeld	11	11 469	9 877
<b>791</b>	<b>17 609</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 702</b>	<b>20 558</b>
<b>1 108</b>	<b>17 926</b>	<b>Sum gjeld</b>		<b>26 019</b>	<b>20 875</b>
<b>169 889</b>	<b>156 998</b>	<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>194 800</b>	<b>188 527</b>

Oslo, 08.03.2023  
Styret i Nelfo

<hr/> Rune Kolbeinsvik styreleder	<hr/> Kjell Anton Dyrhovd nestleder	<hr/> Knut Gaaserud styremedlem
<hr/> Alf Olav Hjelmaas styremedlem	<hr/> Ole Erik Vognild styremedlem	<hr/> Svein Erik Bjelland styremedlem
<hr/> Tom Erlend Kristiansen styremedlem	<hr/> Anne Kristin Brekke styremedlem	<hr/> Erik Nytrøen styremedlem
<hr/> Odd-Inge Eiklid styremedlem	<hr/> Øyvind Hagen styremedlem	<hr/> Geir Kleppe styremedlem
	<hr/> Ove Guttormsen administrerende direktør	



## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Mor		NELFO	Konsern	
2022	2021	Beløp i 1000 kroner	2022	2021
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>				
1 130	9 012	Resultat før skattekostnad	1 130	9 222
0	0	Periodens betalte skatt	-1 874	-83
0	0	Endring i varelager	-1 030	-17
0	128	Endring i kundefordringer	-117	2 965
119	-14	Endring i leverandørgjeld	2 395	732
678	-1 302	Verdiendringer finansielle omløpsmidler	678	-1 302
7 170	16 639	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-45	2 114
9 097	24 463	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	1 137	13 630
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>				
1	-12 061	Netto inn- og utbetalinger ved kjøp og salg av aksjer og andre ver	1	-12 061
1	-12 061	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	1	-12 061
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>				
9 098	12 402	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	1 138	1 569
94 178	81 776	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	115 527	113 957
103 276	94 178	<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	116 664	115 527



NELFO

968 908 383

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

## Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Nelfo med datterselskaper hvor Nelfo har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

## Inntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. En overveiende del av inntektene er kontingenter, serviceavgift og premie, som opptjenes og periodiseres per kalenderår. Inntektsføring skjer løpende på bakgrunn av utfakturerings.

## Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

## Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

## Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

## Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

## Immaterielle eiendeler

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

## Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Forpliktelser knyttet til pensjoner over drift balanseføres.

NELFO

SIDE 5



NELFO

968 908 383

## Skatt

Datterenheten er skattepliktig for servicekontorets aktiviteter og enkelte andre aktiviteter. Sattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

NELFO

SIDE 6



NELFO

968 908 383

## NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET

### Note 1 Spesifikasjon av salgsinntekt

	Mor		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Interne dataprogrammer	0	0	34 107	31 910
ISO-butikken	0	0	20 841	9 952
Kurs og arrangementer	0	0	11 747	9 960
Elforlaget	0	0	21 610	12 285
Elmagasinet	0	0	4 256	4 471
Annet	564	105	1 044	813
<b>Sum salgsinntekt</b>	<b>564</b>	<b>105</b>	<b>93 604</b>	<b>69 390</b>

### Note 2 Spesifikasjon av annen driftsinntekt

	Mor		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Tilskudd	5 096	4 509	18 096	12 453
Andre driftsinntekter	563	582	5 001	4 942
<b>Sum annen driftsinntekt</b>	<b>5 660</b>	<b>5 091</b>	<b>23 098</b>	<b>17 395</b>

### Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	Mor		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lønninger	12 840	12 597	45 298	43 675
Arbeidsgiveravgift	0	0	7 636	7 352
Pensjonskostnader	0	0	7 422	7 661
Andre ytelser	1 029	498	3 345	1 502
<b>Sum</b>	<b>13 869</b>	<b>13 095</b>	<b>63 701</b>	<b>60 190</b>
Antall årsverk	8	8	47	46

#### Pensjon

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Adm. direktør	Lønn	Pensjons- kostnader	Andre godtgjørelse	Totalt
Ove Guttormsen	2 467	226	329	3 022

Daglig leder har ingen lån i foreningen.

Honorar til styrets medlemmer var TNOK 1 201.

NELFO

SIDE 7



NELFO

968 908 383

Revisjonskostnader	Mor		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Revisjonshonorar	169	183	477	498
Attestasjonstjenester	0	0	10	52
Skatterådgivning	0	0	128	0
<b>Sum</b>	<b>169</b>	<b>183</b>	<b>615</b>	<b>550</b>

Oppgitt honorar er eksklusivt merverdiavgift.

## Note 4 Pensjonsforpliktelser

### Innskuddsordning

Nelfo er forpliktet til å ha en tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foreningens pensjonsordninger oppfyller lovens krav. Ansatte trer inn i ordningen fra og med ansettelsesdato. For den innskuddsbaserte pensjonsordningen er kostnaden lik periodens innskudd for de ansattes årlige pensjonssparing.

### Generelt om foreningens pensjonskostnader:

Kostnadsført innskudd utgjorde TNOK 7 351 og TNOK 7 594 i henholdsvis 2022 og 2021.

## Note 5 Verdiendring av finansielle instrumenter

	Anskaffelseskost	Konsern Markedsverdi	Resultatførte verdiendringer
Finansielle instrumenter	55 087	62 919	-679

Verdipapirer som inngår i en handelsportefølje vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Porteføljens strategiske mål er en fordeling med 70 % i rentebærende portefølje og 30 % i egenkapitalinstrumenter og eiendom. Rammen for rente og obligasjoner er satt til å utgjør mellom 60 og 100%.

## Note 6 Finansinntekter/kostnader

Mor		Konsern	
2022	2021	2022	2021
2 517	713	2 511	712
-1 083	1 052	0	0
-2	0	-18	-7
-558	-372	-536	-370
-4	-5	-8	-12
<b>871</b>	<b>1 388</b>	<b>1 949</b>	<b>323</b>
	<b>Sum finansposter</b>		

NELFO

SIDE 8



NELFO

968 908 383

## Note 7 Skatt

	Mor		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
<b>Årets skattekostnad fremkommer slik:</b>				
Betalbar skatt av årets resultat	0	0	1 420	1 874
For mye/lite avsatt skatt tidligere år	0	0	0	0
Endring i utsatt skatt	0	0	0	0
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 420</b>	<b>1 874</b>

Resultatet består av resultat før skatt fra servicedelen av organisasjonen.

Utsatt skattefordel er ikke balanseført da det ikke er sannsynlig at den skattemessige delen av konsernet vil ha tilstrekkelig overskudd til å utnytte fordelen fra det fremførbare underskuddet de nærmeste årene.

## Note 8 Egenkapital

Selskap	2021	Årets resultat	2022
Elbus	0	0	28 579
Nelfo	139 072	1 130	140 203
Prinsippendring	28 579		
<b>Total egenkapital</b>	<b>167 651</b>	<b>1 130</b>	<b>168 782</b>

Ikke disponert Elbus-midler, har tidligere vært klassifisert som kortsiktig gjeld men er reklassifisert til egenkapital. Konsekvensen av endring i regnskapsprinsipp er hensyntatt i overføring fra ISO.

## Note 9 Kundefordringer

Mor		Konsern	
2022	2021	2022	2021
145	145 Kundefordringer til pålydende	4 632	4 515
0	0 Avsetning til tap	-250	-250
<b>145</b>	<b>145 Sum kundefordringer</b>	<b>4 382</b>	<b>4 265</b>

## Note 10 Bankinnskudd

Mor		Konsern	
2022	2021	2022	2021
103 276	94 178 Frie bankinnskudd	113 389	112 452
0	0 Bundet på skattetrekkonto	3 275	3 075
<b>103 276</b>	<b>94 178 Sum bankinnskudd, kontanter ol</b>	<b>116 664</b>	<b>115 527</b>

NELFO

SIDE 9



NELFO

968 908 383

## Note 11 Annen kortsiktig gjeld

Mor		Konsern	
2022	2021	2022	2021
0	0	6 733	6 296
0	0	3 790	2 177
560	17 497	946	1 404
<b>560</b>	<b>17 497</b>	<b>11 469</b>	<b>9 877</b>

## Note 12 Finansiell risiko

### Finansiell risiko

Finansiell risiko er knyttet til investeringer i aksjer, aksjefond og rentebærende verdipapirer. De aktuelle investeringsalternativene for finansforvaltningen er aksjer, obligasjoner, alternative investeringer, bankinnskudd og eiendom. Innenfor de ulike aktivaklassene vil det være forskjellige plasseringsalternativer. Styret setter retningslinjene for kapitalforvaltningen og hvilken risikobegrensning som gjelder. Den finansielle risikoen omfatter markeds-, rente-, kreditt-, valuta- og likviditetsrisiko. Finansplanen setter rammer for den løpende risikotagningen.

### Markedsrisiko

Konsernet er utsatt for tap som skyldes endringer i observerbare markedsvariabler som renter og verdipapirkurser. Den samlede markedsrisikoen på foreningens investeringsplasseringer vurderes som akseptabel.

### Renterisiko

Konsernet er eksponert mot endringer i rentenivået for midler plassert i penge- og obligasjonsmarkedet. Ved generelle endringer i rentenivået vil i tillegg verdien av selskapsinvesteringer kunne påvirkes ved at prisen på risiko endres. Den samlede renterisiko vurderes som lav.

### Kredittrisiko

Kredittrisiko er risiko for finansielle tap dersom en motpart til et finansielt instrument ikke klarer å oppfylle sine forpliktelser. Kredittrisiko oppstår normalt ved at foreningen investerer i verdipapirer. Kredittrisikoen knyttet til investeringer betraktes som begrenset i og med at det i hovedsak investeres i likvide verdipapirer med god kredittverdighet.

### Valutarisiko

Valutarisiko består av risikoen for tap når valutakursene endres. Investeringer i utenlandske verdipapirer medfører i utgangspunktet valutarisiko. Deler av investeringsporteføljen valutasikres. Investeringer i utenlandske obligasjoner valutasikres fullt. Investeringer i utenlandske aksjer valutasikres delvis. Renteavkastningen valutasikres ikke. Mindre eksponeringer sikres vanligvis ikke.

### Likviditetsrisiko

Når det er uro i markedene er det stort sett i de mest risikable delene av verdimarkedene likviditeten tørker opp. Dette gjelder blant annet høyrenteobligasjoner og aksjer i mindre selskaper. Foreningen har svært lite investeringer i slike verdipapirer. Generelt vurderes likviditetsrisikoen som lav. Plasseringene ansees å være tilstrekkelig likvid.

NELFO

SIDE 10



### RESULTATREGNSKAP

#### INSTALLATØRENS SERVICE- OG OPPLYSNINGSKONTOR

Beløp i 1000 kroner	Note	2022	2021
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
Salgsinntekt	1	93 040	69 390
Medlemsavgifter og -kontingenter		14 132	14 657
Annen driftsinntekt	2	17 438	12 199
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>124 611</b>	<b>96 247</b>
Varekostnad	3	17 361	5 215
Lønnskostnad	4	49 832	47 094
Annen driftskostnad	4	57 076	40 997
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>124 270</b>	<b>93 307</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>341</b>	<b>2 940</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Finansinntekter og -kostnader		-4	-13
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-4</b>	<b>-13</b>
Resultat før skattekostnad		337	2 926
Skattekostnad på resultat	5	1 420	1 874
<b>Resultat</b>		<b>-1 083</b>	<b>1 052</b>
<b>EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER</b>			
<b>Årsresultat</b>	<b>6</b>	<b>-1 083</b>	<b>1 052</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Årets resultat foreslås overført til Nelfo		1 083	-1 052
<b>Sum overføringer</b>		<b>-1 083</b>	<b>1 052</b>



### BALANSE

#### INSTALLATØRENS SERVICE- OG OPPLYSNINGSKONTOR

Beløp i 1000 kroner	Note	2022	2021
<b>EIENDELER</b>			
<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		292	292
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>292</b>	<b>292</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>292</b>	<b>292</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Lager av varer og annen beholdning	3	1 717	687
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	7	4 237	2 721
Andre kortsiktige fordringer		9 744	4 208
<b>Sum fordringer</b>		<b>13 981</b>	<b>6 929</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	13 387	21 348
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>29 085</b>	<b>28 964</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>29 377</b>	<b>29 256</b>



## BALANSE

### INSTALLATØRENS SERVICE- OG OPPLYSNINGSKONTOR

Beløp i 1000 kroner	Note	2022	2021
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		6 705	4 429
Betalbar skatt	5	1 420	1 874
Skyldig offentlige avgifter		5 878	4 267
Annen kortsiktig gjeld	9	15 375	20 084
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>29 377</b>	<b>30 655</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>29 377</b>	<b>30 655</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>29 377</b>	<b>30 655</b>

Oslo, 08.03.2023

Styret i Installatørens Service- Og Opplysningskontor

\_\_\_\_\_  
Rune Kolbeinsvik  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Kjell Anton Dyrhovd  
nestleder

\_\_\_\_\_  
Knut Gaaserud  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Alf Olav Hjelmaas  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ole Erik Vognild  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Svein Erik Bjelland  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Tom Erlend Kristiansen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Anne Kristin Brekke  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Erik Nytrøen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Odd-Inge Eiklid  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Øyvind Hagen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Geir Kleppe  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ove Guttormsen  
administrerende direktør



## INDIREKTE KONTANTSTRØM

### INSTALLATØRENS SERVICE- OG OPPLYSNINGSKONTOR

	Note	2022	2021
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		337	2 926
Periodens betalte skatt		-1 874	-83
Endring i varelager		-1 030	-17
Endring i kundefordringer		-1 516	1 512
Endring i leverandørgjeld		2 276	746
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-6 154	-15 918
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-7 961</b>	<b>-10 833</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-7 961	-10 833
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		21 348	32 181
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>13 387</b>	<b>21 348</b>



## **Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

## **DRIFTSINNTEKTER**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

## **SKATT**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

## **KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

## **VARER**

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

## **FORDRINGER**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

## **OFFENTLIGE OG ANDRE TILSKUDD**

Tilskudd inntektsføres når foreningen har juridisk rett til midlene. Tilskudd som det knytter seg betingelser til inntektsføres i takt med forbruk av midlene. Ikke inntektførte tilskudd balanseføres.

## **SAMMENLIGNBARE TALL**

Det er gjort enkelte reklassifiseringer i regnskapet og noter for å kunne vise sammenlignbare tall.



## Note 1 Salgsinntekt

	2022	2021
Interne dataprogrammer	34 107	31 910
ISO-butikken	20 841	9 952
Kurs og arrangementer	11 747	9 960
Elforlaget	21 610	12 285
Elmagasinet	4 256	4 471
Annet	480	813
<b>Sum annen driftsinntekt</b>	<b>93 040</b>	<b>69 390</b>

## Note 2 Annen driftsinntekt

	2022	2021
Tilskudd	13 000	7 944
Andre driftsinnteter	4 438	4 254
<b>Sum annen driftsinntekt</b>	<b>17 438</b>	<b>12 199</b>

## Note 3 Varer

Varebeholdningen av bøker er vurdert til kostpris. Ukurans hensyntas ved å nedskrive usolgte bøker progressivt i forhold til utgivelsesår.

Øvrig varebeholdning er vurdert til 50% av kostpris.

## Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### LØNSSKOSTNADER

	2022	2021
Lønninger	32 650	31 270
Arbeidsgiveravgift	7 636	7 352
Pensjonskostnader	7 422	7 661
Andre ytelser	2 125	811
<b>Sum</b>	<b>49 832</b>	<b>47 094</b>

Selskapet har i 2022 sysselsatt 39 årsverk.

### PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Pensjonskostnadene fordeles mellom ISO og Nelfo i samme forhold som øvrige lønns- og personalkostnader.

Pensjonsforpliktelsen knytter seg til 1 pensjonist som får deler av sin pensjon utbetalt over drift.



## YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	2 467	0
Pensjonskostnader	226	0
Annen godtgjørelse	329	0
<b>Sum</b>	<b>3 022</b>	<b>0</b>

Daglig leder har 60 % stilling i ISO -kompetansesenteret, og 40 % i Nelfo. Daglig leder har ingen lån i foreningen.

Styret i ISO mottar ikke honorar.

## REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør TNOK 268 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med TNOK 138 ekskl. mva.

## Note 5 Skatt

<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Betalbar skatt	1 420	1 874
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>1 420</b>	<b>1 874</b>

<b>Betalbar skatt i balansen:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Betalbar skatt på årets resultat	1 420	1 874
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 420</b>	<b>1 874</b>

Resultatet består av resultat før skatt fra servicedelen av organisasjonen.

Utsatt skattefordel er ikke balanseført da det ikke er sannsynlig at den skattemessige delen vil ha tilstrekkelig overskudd til å utnytte fordelene fra det fremførbare underskuddet de nærmeste årene.



## Note 6 Egenkapital

	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	0	0
Prinsippendring	28 579	28 579
Effekt over EK fra ISO til Nelfo	-28 579	-28 579
Korrigert inngående balanse	0	0
Årets resultat	-1 083	-1 083
Overført resultat til Nelfo	1 083	1 083
<b>Pr 31.12.2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Ikke disponert Elbus-midler, har tidligere vært klassifisert som kortsiktig gjeld men er reklassifisert til egenkapital. Konsekvensen av endring i regnskapsprinsipp er hensyntatt i overføring til Nelfo.

## Note 7 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	4 487	2 971
Avsetning til tap	-250	-250
<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>4 237</b>	<b>2 721</b>

## Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på TNOK 3 275.

## Note 9 Annen kortsiktig gjeld

	2022	2021
Skyldig lønn og feriepenger	10 523	8 472
Kortsiktig gjeld til Nelfo	4 466	0
Påløpte kostnader / forskuddsbetalte kostnader	386	1 390
Kortsiktig gjeld til Elbus	0	10 221
<b>Sum annen kortsiktig gjeld</b>	<b>15 375</b>	<b>20 084</b>



Deloitte AS  
Dronning Eufemias gate 14  
Postboks 221 Sentrum  
NO-0103 Oslo  
Norway

Tel: +47 23 27 90 00  
www.deloitte.no

Til årsmøtet i Nelfo

Medlemsavgifter og -kontingenter	28 500 000	27 040 000	29 566 000	27 000 000
Salgsinntekter	83 681 351	87 052 830	68 643 176	73 639 000
Elbus	13 000 000			
Tilskudd	4 040 000	22 363 000	19 980 000	19 800 000
Annen driftsinntekt	5 805 640	3 659 400	3 937 180	5 500 000
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>135 026 991</b>	<b>140 115 230</b>	<b>122 126 356</b>	<b>125 939 000</b>
<b>KOSTNADER</b>				
Varekostnader	9 805 086	11 837 300	3 874 100	7 200 000
Lønnskostnad	64 506 818	64 889 804	64 669 623	62 039 754
Avskrivning på varige driftsmidler			0	0
Driftskostnad	58 214 087	68 083 988	56 601 404	58 284 809
Annen driftskostnad	1 225 000	1 251 500	1 295 000	735 000
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>133 750 991</b>	<b>146 062 592</b>	<b>126 440 127</b>	<b>128 259 563</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1 276 000</b>	<b>-5 947 362</b>	<b>-4 313 771</b>	<b>-2 320 563</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>				
Verdiendring av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi				0
Andre finansinntekter	1 650 000	1 700 000	1 500 000	1 500 000
Andre finanskostnader	400 000			0
<b>Netto finansresultat</b>	<b>1 250 000</b>	<b>1 700 000</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>
Årsresultat før skattekostnad	2 526 000	-4 247 362	-2 813 771	-820 563
Skattekostnad	-2 526 000			0
<b>ÅRSRESULTAT</b>	<b>0</b>	<b>-4 247 362</b>	<b>-2 813 771</b>	<b>-820 563</b>



## SAK 10 - Valgkomitéens innstilling

I overensstemmelse med Nelfos lover § 9 og vedtatt instruks for valgkomitéen om valgbarhet, fremlegger valgkomitéen følgende innstilling for perioden 2023-2025:

### HOVEDSTYRET

#### Styreleder:

Rune Kolbeinsvik, Austevoll Elektro AS, Kolbeinsvik (gjenvalg)

#### Utvalgsleder – Arbeidsgiverutvalget:

Øystein Ramsøskar, Bravida Norge AS, Trondheim (ny)

#### Utvalgsleder – Næringspolitisk utvalg:

Nina Hansen, JM Hansen AS, Tromsø (ny)

#### Utvalgsleder – Teknisk utvalg:

Kjell Anton Dyrhovd, Dyrhovd Elektro AS, Krøderen (gjenvalg)

#### Øvrige hovedstyrerepresentanter:

Svein Erik Bjelland, Bjelland Elektro AS, Sveio (gjenvalg)

Anne Kristin Brekke, Kolbjørn Olsen AS, Bardufoss (gjenvalg)

Tom E. Kristiansen, Nordkontakt AS, Bodø (gjenvalg)

Erik Nytrøen, EE-teknikk AS, Moelv (gjenvalg)

Odd-Inge Eiklid, Eiklid & Ekdahl Elektro AS, Oslo (gjenvalg)

Geir Kleppe, Nordhordland Elektro AS, Isdalstø (gjenvalg)

Frode Johansen, ElektroXperten AS, Kristiansand (ny)

Geir Saltkjel, Ulvesund Elektro AS, Deknepollen (ny)

#### Nestleder:

Kjell Anton Dyrhovd, Dyrhovd Elektro AS, Krøderen (gjenvalg)

#### Vararepresentanter:

Marius Frenvik Odberg, Faugstad Elektro AS, Larvik (ny)

Sjur Kilde, Caverion Norge AS, Jessheim (ny)

Anders Ulvøy, Sinus Elektro AS, Sandnes (ny)

Valgkomitéens leder vil gi en nærmere redegjørelse for valgkomitéens arbeid og vurderinger på generalforsamlingen.

Oslo, 21. februar 2023

John Harry Simonstad (*sign*)  
valgkomitéens leder



## Forslag til valgkomité for perioden 2023 - 2025

I overensstemmelse med Nelfos lover velges valgkomitéen av generalforsamlingen.

Hovedstyret foreslår følgende personer til Nelfos valgkomité for perioden 2023 - 2025:

John Harry Simonstad	Arendal El Team AS	Arendal	(gjenvalg)
Kurt Olsen	Akaso Elektro AS	Stavanger	(gjenvalg)
Knut Gaaserud	Caverion Norge AS	Oslo	(ny)
Øyvind Hagen	Bravida Norge AS	Skien	(ny)
Erik Backe Hansen	DE Elektro AS	Oslo	(ny)
<i>Vara:</i>			
Geir Pedersen	Spider Industrier AS	Tromsø	(ny)

Oslo, 8. mars 2023

På vegne av Nelfos hovedstyre

Rune Kolbeinsvik (*sign*)  
Hovedstyrets leder



**Nelfo - en landsforening i NHO**

Middelthuns gate 27 | Pb 5467 Majorstuen, 0305 Oslo

T: 23 08 77 00 | [iso@nelfo.no](mailto:iso@nelfo.no) | [www.nelfo.no](http://www.nelfo.no)

